СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2019             № 238  протокол № 67
станица Крыловская

О внесении изменений в решение Совета Крыловского сельского

поселения Крыловского района от 07.05.2018 № 195 «Об утверждении

Правил содержания и благоустройства территории Крыловского

сельского поселения Крыловского района Краснодарского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Краснодарского края от 11 февраля 2019 года №3958-КЗ

«О внесении изменения в статью 2 Закона Краснодарского края «О закреплении

за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного

значения городских поселений», в целях приведения Правил содержания и

благоустройства территории Крыловского сельского поселения Крыловского

района в соответствии с действующим  законодательством, Совет Крыловского

сельского поселения Крыловского района  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Крыловского сельского поселения

Крыловского района от 07.05.2018 № 195 «Об утверждении Правил содержания

и благоустройства территории Крыловского сельского поселения Крыловского

района Краснодарского края» (далее – Правила) следующие изменения:

1.1. Подпункт 3.15.5 «Площадки для установки мусоросборников» пункта

3.15 раздела 3 Правил исключить.

1.2. Пункт 10.3 «Сбор и вывоз отходов производства и потребления»

раздела 10 Правил исключить.

2. Эксперту по работе с представительным органом (Мащенко Л.В.)

обнародовать настоящее решение.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета Крыловского сельского поселения Крыловского

района по строительству и коммунально – бытовому обслуживанию

(МаксименкоС.Г.).

4. Решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Председатель Совета

Крыловского сельского поселения

Крыловского района                                                              Е. Н. Олиференко

Глава Крыловского

сельского поселения

Крыловского района            Н. Д. Синько